
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 1:10:33

info@ctd.cz
416 734 218

HIKVISION DS-KAD706-S

Cena celkem: 4 126 Kč
 (bez DPH: 3 410 Kč)
Běžná cena: 4 539 Kč
Ušetříte: 413 Kč
Kód zboží: IPKHIK0821
Part No.: DS-KAD706-S
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KAD706-S

Pomocný páteřní distributor (rozbočovač) umožňuje připojit až šest hlavních distributorů DS-KAD706. Určeno pro modulární
2drátové domovní systémy Hikvision.

6× 2vodičové rozhraní pro připojení hlavních jednotek DS-KAD706 (při kaskádovém připojení až 90 jednotek)
1× port LAN pro připojení do sítě WAN
Signální a napájecí indikátory
Resetovací tlačítko
Montáž na DIN lištu
Doporučený napájecí zdroj DS-KAW60-2N (není součástí)



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Rozhraní: 1× RJ-45, 6× 2pólový konektor

Napájení: 24 V DC (adaptér není součástí balení)

Spotřeba: < 7 W

Pracovní teplota: -10 °C až + 55 °C, vlhkost 10–90 %

Rozměry: 145 × 91 × 67 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/Hikvision/DS-KAD70X/DS-KAD706.jpg

